
 

 
       Sokółka, dnia 13 grudnia 2021 r. 

PI.I.271.43.2021 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021, poz. 1129 tj.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) na Dostawa pomocy 

dydaktycznych na potrzeby projektu pn. „Dla każdego dobra szkoła – lepsza 

przyszłość”  została wybrana oferta:  

 

Część 1: Dostawa oczyszczaczy powietrza  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Fol Pack Mariusz Kołodziejczyk  
26-200 Końskie ul. Leśna 91  
NIP 6581184297 REGON 290765309  
Cena netto 3 252,00 zł, podatek VAT 23% tj. 747,96 zł cena brutto 3 999,96 zł 
Realizacja zamówienia w terminie: 7 dni od dnia podpisania umowy. 
 

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne 

ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków 

zamówienia. Oferta ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w 

postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem 

kryteriów cena oferty – 60 pkt., termin dostawy– 40 pkt., została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów. 

 

Punktacja przyznana ofertom:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba punków w 

kryterium cena 

Liczba punktów 

w kryterium  

Termin dostawy 

Łączna liczba pkt 

według kryteriów 

oceny ofert 

1. 1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe  
Fol Pack Mariusz Kołodziejczyk  
26-200 Końskie ul. Leśna 91  
NIP 6581184297 REGON 290765309 

60 40 100 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym z 

art. 308 ust. 3, pkt.1) litera a) tj. w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.   

 
 
 



 

 
Dotyczy Część 2: Dostawa komputera przenośnego z oprogramowaniem biurowym 
 

Działając na podstawie art. 260 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w 
prowadzonym postępowaniu dla Część 2: Dostawa komputera przenośnego z 
oprogramowaniem biurowym do terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta. 
Skutkuje to unieważnieniem postępowania dla Część 2: Dostawa komputera przenośnego z 
oprogramowaniem biurowym na podstawie na podstawie art. 255. ust.1) ustawy.  


		2021-12-13T09:43:27+0100




